
Datum Den liturgického  období Čas mše sv.

7:30

18:00

 20.   5.
pondělí

Památka 
Panny Marie, Matky 

církve
18:00

21.   5.
úterý

Svátek Výročí 
posvěcení katedrály

18:00

22.  5.
středa

středa 
7. týdne v mezidobí

8:00

18:00

Do            
19:30

 24.  5.
pátek

pátek 
7. týdne v mezidobí

18:00

 25.  5.
sobota

sobota 
7. týdne v mezidobí

18:00

7:30

10:00

12:00

18:00

Májové budou : Před večerní mší sv. PO, ÚT, ČT, PÁ, SO, NE začátek 17.15, ve ST od 7:15

za dceru Marii, rodiče Kamarádovy a 2 syny, rodiče 
Jaitnerovy a rodinu Krejsovu

za rodiče Novotných, na poděkování za všechny milosti a 
na úmysl dárce 

za farníky

za rodiny Šustrovy, Štefáčkovy, Hromádkovy a Judovy

Bohoslužba Slova

za zemřelé rodiče, příbuzné a duše v očistci

za Jiřího a Jana Šípkovy a za živé a zemřelé rodiny 
Šípkovy, Kotíkovy a Škarvadovy

za živou a zemřelou rodinu Mackovu, Chrástovu, 
Pokorných a duše v očistci 23.  5.

čtvrtek

Bohoslužba Slova

  26.  5. 
neděle

Slavnost 
Nejsvětější 

Trojice

Svátek Ježíše 
Krista, nejvyššího a 

věčného kněze
Adorace před Nejsvětější svátostí

poutní mše sv.
Navštívení Panny Marie

Počítky

  Pořad bohoslužeb

Úmysl mše sv.

Od          19.    5.    2024       do            26.    5.   2024

 19.  5. 
neděle

Slavnost Seslání 
Ducha svatého 

za živou a zemřelou rodinu Suchých, Havelkovu, 
Vernerovu, Brýmovu, Kubíčkovu a za duše v očistci

za farníky

Májové budou : Před večerní mší sv. PO, ÚT, ČT, PÁ, SO, NE začátek 17.15, ve ST od 7:15

mše sv. nebude - pouť ZH


